
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад Х!! 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому направлению развития детей»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад Х!! 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярекий рабочий 84 «Б»,
тел. 262-01-91 mdou136@ mail.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП24620301231246201001

ПРИКАЗ

12.12.2017 Х!! 132/1

.." Красноярск

Об утверждении
новой редакции регламентов

На основании Федерального закона от 01.12.2014 N2 419-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о
правах инвалидов» (далее - Закон) и в связи с приведением в соответствие

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Регпамента предоставления
муниципальной услуги по предоставлению информации по реализации в
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад N2 136 общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей»
программ дошкольного образования на 11 листах.

2. Утвердить новую редакцию Регламента предоставления
муниципальной услуги по приёму заявлений в Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад N2 136
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
физическому направлению развития детей» реализующее основную
образовательную программу дошкольного образования на 12 листах.

За Бычакова А.Н.

660068 г. Красноярск, проспект Красноярекий рабочий 84 «Б»,
тел. 262-01-91 mdou136@ mail.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП24620301231246201001

ПРИКАЗ

12.12.2017 Х!! 132/1

Красноярск

Об утверждении
новой редакции регламентов

На основании Федерального закона от 01.12.2014 N2 419-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о
правах инвалидов» (далее - Закон) и в связи с приведением в соответствие

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Регпамента предоставления
муниципальной услуги по предоставлению информации по реализации в
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад N2 136 общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей»
программ дошкольного образования на 11 листах.

2. Утвердить новую редакцию Регламента предоставления
муниципальной услуги по приёму заявлений в Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад N2 136
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
физическому направлению развития детей» реализующее основную
образовательную программу дошкольного образования на 12 листах.

За


	Page 1
	Images
	Image 1



